
水务综合保障-基层单位辅助岗位劳务采购服务(门卫)

中标结果公告

一、项目编号/包号：11000024210200077821-XM001/1

二、项目名称：水务综合保障-基层单位辅助岗位劳务采购服务(门卫)

三、中标信息

供应商名称：北京城建燕远物业管理有限责任公司

供应商地址：北京市西城区西二环路甲 1 号

中标金额：107.55 万元

四、主要标的信息

名称：水务综合保障-基层单位辅助岗位劳务采购服务(门卫)

服务范围：完成水务综合保障-基层单位辅助岗位劳务采购服务(门卫)项目

服务要求：为北京市城市河湖管理处三个自管宿舍区及六个管理所提供传达室服务，派驻传达

室人员负责工作包含；实行全天候所部服务，对发生在服务区内的刑事、治安案件、治安灾害事故，

应做到合理防范、及时发现，并及时报告，积极配合有关部门处理。同时负责采购人快递及邮件的

收发工作，包括接收、发放、登记及保管等服务。

服务时间：2024 年 4 月 1日至 2024 年 12 月 31 日。

服务标准：符合招标文件要求和中标供应商投标文件的承诺。

五、评审专家名单

王少臣、程君、刘巧莉、曹薪、曹温博

六、代理服务收费标准及金额

本项目代理费收费标准：代理费以中标额为基数计算，按以下费率标准采用“差额定率累进法”

计取。各分段费率标准如下：中标金额 100 万元以下部分，费率 1.5%；中标金额 100～500 万元之

间部分费率 0.8%

本项目代理费金额：1.5604 万元（人民币）

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

1、北京城建燕远物业管理有限责任公司评审总得分为 95.97。

2、公告发布媒介：中国政府采购网、北京市政府采购网、北京市水务局网站。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：北京市城市河湖管理处



地 址：北京市石景山区八大处路 49 号点石商务公园 8 号楼 14 层

联系方式：张依心 010-88821935

2.采购代理机构信息

名 称：中和德汇工程技术有限公司

地 址：北京市丰台区科丰桥东汽车博物馆东路盈坤世纪 G 座 7 层 701-707

联系方式：李宇辰 13121366952

3.项目联系方式

项目联系人：李宇辰

电 话：13121366952

十、附件

1.采购文件

2.中标结果公告

3.中小企业声明函


	水务综合保障-基层单位辅助岗位劳务采购服务(门卫)
	中标结果公告
	1.采购人信息
	3.项目联系方式

